Pro quibuscumque pecunia pecuniarijs, & alijs rebus confiſcandis, quarta pars iuxta ſolitum affi- gnetur eidem.

Et predicta taxa ſerueretur etiam quod in cauſis ab initio adſit, vel poſteā ſuperueniat commiſſio.

De mercede Notarij tam in prima, quam in ſecunda instantia, etiam coram Praefide.

Pro monitorio bon. tres.

Pro ſequeltro bon. tres.

76
Pro non graueretur , bon. tres.
Pro inhibitione cum clausula si quis , bon. tres.
Pro reproductione illorum, & decreto moderatio-
nis , seu reductione ad viam iuris , bon. duo.
pro quacunque relatione , protestatione , & re-
sponfione , bon. vñus .
pro quoquaque termino habito pro feruato, nihil.
pro monitione facta partibus presentibus, nihil.
Pro mandato suspicione fugie, etiam parte cita-
ta relaxato , & cum examine tertiium, siue pro-
ductione librorum , & iurium vsque ad scuta
vigit, bon. quindecim .
A vigit supra pro quacunque summa , iul. tres.
pro arresto contra carceratum , confitto de credi-
to, & mandato relaxato solutaur prout in man-
dato suspicione fugie .
Pro mandato de relaxando carceratum cum cau-
tione , vel de consensu vsque ad scuta decem
in totum , bon. quindecim .
Ab inde supra vsque ad quamcunque summam,
iul. duo .
pro mandato in contumaciam relaxato , bon.
tres .
pro illius retrocatione , bon. tres .
pro quoquaque significacione subscipta , vel non
subscipta a Iudice, bon. tres .
pro quoquaque deposito fiendo , bon. duo .
pro restituitione depositi pro qualibet scuto bon.
duo, sed in causis mercedum pro medietate .
Pro rogatu cuiuslibet obligationis in officio, iul. vñus,
extra officium iul. duo .
In causa mercedum , bon. septem cum dimidio.
Pro cassatione cuiusque obligationis in causa ciui-
lii, a scuta quinque infra bon. quinque.
A quinque supra vsque ad quamcunque summam,
iul. vñus .
pro susceptione termini in officio , bon. duo .
Extra officium , bon. quinque .
pro moderatione termini , vel repositione , bon.
duo .
Pro quoquaque partito in actis facto , bon. duo .
pro copia illius , bonon. duo .
pro iuramento illius , bonon. duo .
pro quoquaque mandato vigore termini in iudi-
cio suscepit vsque ad scuta decem , iul. vñus.
Ab inde vsque ad scuta viginquinq[ue] , bon. vi-
ginquinq[ue].
Ab inde vsque ad scuta quinquaginta , iul. quin-
que .
Ab inde vsque ad centum , bon. septuaginta
quinque .
Ab inde supra vsque ad quamcunque summam,
scutum vñus .
pro fide litis pendente, iul. vñus .
pro fide ciuiuslibet actus, iul. vñus .
pro productione quoruncunque iurium , bon.
duo .
Pro quoquaque restituitione cedularum priuata-
rum , instrumentorum , librorum , ac aliarum
quaruncunque scripturarum cum dimissione co-
pia vsque ad summam scutorum viginquinq[ue]
bon. quindecim .
Ab inde supra vsque ad quamcunque summam,
bon. viginquinq[ue].
Si copia fuerit excessiva solutaur arbitrio Iudicis .

pro responsione super articulis, pro quotlibet arti-
culo omniro repetitivo , bon. vñus .
Pro examine tertiium sine articulis , & interrogato-
rijs vsque ad quamcunque summam , bon.
septem cum dimidio .
Cum articulis , & interrogatorijs vsque ad .um-
iam icuorum decem, bon. quindecim .
Ab inde supra v que ad quamcunque summam ,
bon. viginquinq[ue] .
Et si articuli , & interrogatorijs fuerint excessiva,
solutaur arbitrio Iudicis .
Pro decreto publicationis testium , bon. duo .
Pro copijs depositionis tertium solutaur prout in
examine .
Pro recognicione, siue examine super recognitione
texerarum , & aliarum scripturarum, siue iustum
sine interrogatorijs, bon. tres .
Cum interrogatorijs, solutaur arbitrio Iudicis .
Pro informatione Iudici fienda in causa cuicun-
que summa, nihil .
Pro nota sententie, seu decreto diffinitiuo seruatis
seruandis , solutaur prout supra in mandato vi-
gore termini .
Pro mandato seruatis seruandis relaxato solutaur
similiter , prout in mandato vigore termini .
Pro quoquaque appellatione interposita verbo vel
in ipsis etiam cum productione cedula appellatio-
nibus , bon. duo .
Pro mandato de euacuando seruatis seruandis, iul.
duo .
Pro mandato de confignandis pignoribus manda-
torio ad effectum subhalstandi , & de subhalstan-
do, bon. tres .
Pro mandato de deliberando, bon. septem cum
dimidio .
Pro mandato vigore obligationis in forma Came-
rae vsque ad scuta decem bon. quindecim .
Vique ad triginta, iul. tres .
A triginta vsque ad quinquaginta , iul. quinque .
A quinquaginta vsque ad centum , scutum vñus,
scuta duo .
Pro subhalstacione quoruncunque pignorum, ni-
hil .
Pro rogatu adceptionis possessionis barcae, seu par-
tis illius , bon. viginquinq[ue] ..
Pro roto adceptionis possessionis domus , seu vi-
nece in Vrbe, bon. viginquinq[ue] .
Extra Vrbem , iul. quinque .
Pro confectione Inuentarij, siue descriptionis bo-
norum extra officium , similiter iul. quinque .
Pro repetitione Instrumentorum rotatorum in
officio vsque ad summam scutorum decem,
bon. septem cum dimidio .
Vique ad summam scutorum quinquaginta , bon.
viginquinq[ue].
Vsque ad quamcunque summam , bon. quadra-
gintaquinq[ue] .
Pro bannimento ad instantiam priuatarum perso-
narum , in totum iul. duo .
Pro sequestris generalibus pro vniuersitatibus ar-
tuum Carecteriorum , impassatorum , & exo-
pro specificatione materiarum , bon. duo .
Pro iuramento calumniae , bon. duo .

Pro

pro accessu ad locum differentem in Urbe, bon. vi-

gintquinque.

Extra Urhem infra duo millaria, iul. quinque.
In alijs locis longinquioribus, scutum vnum.

pro mandato de restituendis pignoribus, à decem-

infra bon. quinque.

Ab inde supra vsque ad quamcunque summam,

iul. vnum.

Pro patente quod soluto damno non teneatur ad

pecuniam pro carriagio lignorum ad Urhem, etiam

pro pluribus insimul, iul. quinque.

Pro inhibitionibus vigore decreta Camere in reas-

sumptione causarum ab alio Tribunali stante

quod agitur de iurisdictione Riparum, iul. tres.

Pro qualibet folio extractus facti iuxta reforma-

tionem Sanctissimi Domini Nostri, bon. tres.

Admissum ad iuramentum paupertatis soluat pro

mediata.

Pro cassatione cuiuslibet Inventionis, iul. vnum.

Et predicta taxa seruet etiam quod in causa ad-

sat, vel superueniat commissio.

Pro rogatu quorumcunque contractuum, testa-

mentorum, seu instrumentorum, ac pro illis

in publicam formam dandis, necnon cassatione

eorūdem, & alijs, de quibus in praesenti taxa nō

est dispositum, seruet taxa statutorum Urbis.

Teneatur quoque notarius partibus petentibus in-

strumentorum copias, de quibus rogatus fuit,

traderet, & pro eis iulum vnum pro centena-

rio scutorum, ita tamen quod pro quavis sum-

ma iulios decem non excedat, recipere possit, &

non ultra, exceptis instrumentis locationum, &

pro quorum copijs non ultra iulios duos exige-

re possit.

In causis criminalibus seruet taxam fel. recor.

Pij Papæ Quarti à Sanctissimo Domino

Noitro innouata.

De mercede mandatariorum.

Pro presentatione monitorij, inhibitionis, seque-

stri pro qualibet persona, bon. duo.

Pro qualibet citatione in Curia, bon. vnum.

Extra Curiam infra vnum milliare, pro qualibet

persona, bon. tres.

In Curia in locis longinquis, videlicet ad Ripam,

ad Ecclesiæ Lateranen., vel Sanctæ Mariæ

Maioris, & similia, bon. duo.

Pro citatione exequenda in causa criminali con-

tra officiales Curie, bon. duo.

Pro executione Curie, bon. duo.

toriarum litterarum monitorialium roga-

tra milliare soluat arbitrio Judicis.

bonorum vsque ad scuta tria, bon. vnum pro

qualibet scuto, ita tamen quod non excedat in

Mandatarius teneatur præstare idoneam cau-

nem arbitrio Judicis de fideleriter exercendo, de confignandis, & restituendis pignoribus, ac præ-

atio pignorum iuxta decretum Domini, ac etiam

habitate prope officium.

Item teneatur singulis diebus tam feriatis, quam

non feriatis bis in die ad minus ad officium, &

prætentare, & signanter hora audiencie, & du-

rante audiencia sine licentia Judicis ab officio

non discedere, & in hora audiencie in pre-

sentia Judicis apud Notarium nō federe, & offi-

cium mandatarij facere, & non Procuratoris,

vel partis, aut Notarii.

De mercede executoris.

Pro quamcunque execuzione reali, vel personali

vsque ad summam scutorum trium inclusivæ,

bon. septem cum dimidio.

Ab inde vnde ad decem, bon. duo cum dimidio

pro qualibet scuto.

A decem vnde ad quinquaginta, bon. duo pro

qualibet scuto, dummodo merces non sit mi-

nor iulij tribus.

Ab inde supra vsque ad centum, iulij quindecim

diuidendi pro rata cuiuslibet scuti.

Ab inde supra vsque ad ducenta, iulij viginti.

Et à ducentis vnde ad quingenta, iul. vigintiquin-

que in totum.

Et ab inde upra vsque ad quamcunque summam

solutuatur arbitrio presidis, dummodo non excedat

summam scutorum quatuor in totum.

Extra verò Urhem ultra duo millaria solutu-

duplum.

Pro execuzione mandati suspicionis fugæ, etiam

parte citata vsque ad summam scutorum decem

solutuatur ut supra.

Ab inde supra vsque ad quinquaginta, iulij quin-

que.

Ab inde supra vsque ad quamcunque summam,

scutum vnum in totum, & non ultra, & non

nisi ab una tantum parte ad id obligata.

Item executor teneatur præstare cautionem arbitrio Judicis de fideleriter, ac diligenter exercendo,

ac de cōsignatione pignora infra vnu diem iuxta

Reformationem Sanctissimi Domini Nostri

Teneatur etiam habitate apud officium, & singu-

lis diebus de mane, & de sera hora audiencie se-

re prætentare, & per totam audienciam ibi per-

manere saltem cum uno socio, vel famulo ha-

bili, & sufficiente pro officio suo.

Item Executor teneatur præmissa omnia ad vnu

guem obseruare sub priuationis officij, & alijs

ponens arbitrio Præsidis.

In Criminalibus obseruet taxam generalem alio-

rum executorum, nisi à Judice minus fuerit de-

claratum.

In reliquis obseruet tam reformationem genera-

lem Sanctissimi sub rubr. de Baroncellis, &

executoribus, quam alias ordinaciones à Ba-

roncellis, & executoribus obseruandas.

Taxa

Taxa Notarij Hebraeorum.

Pro qualibet citatione, intimatione, protectione, bon. vnuſ.
 Pro productione iurium, bon. duo.
 Pro recognitione iurium, bon. tres.
 Pro monitorio de respondendo articulis, bon. tres.
 Pro respondone articulorum in domo Notarij, dimidium bononeni.
 Extra domum, pro viatico bon. quinque soluendi a parte respondentis.
 Pro deposito, bon. duo.
 Pro rogatu procurat ad lites in officio, bon. duo.
 Extra officium, iul. vnuſ.
 Pro fide, seu instrumento publico dicta procurat ad lites, iul. vnuſ.
 pro coniunctis, bon. duo.
 Pro quoquaque termino ad soluendum, bon.
 Pro nota sententiae, seu decreti diffinitiui seruatis feruandis vñque ad summam, vel aestimationem scutorum centum, bon. vnuſ pro quo libet iecuto.
 A centum vñque ad ducentia, dimidium bononeni pro qualibet fecito supra centum.
 Si excedat vñque ad quamcunque summam, scuta duo in totum.
 Pro iecuestro cum examine testium, vel productione iurium, bon. quindecim.
 Ecionis suspicionis fuga etiam parte citata, pro mandato, pro qualibet fecito, iul. vnuſ.
 Pro inhibitione in Curia, iul. vnuſ.
 Pro inhibitione in pergameno, bon. quadraginta quinque.
 Extra Curiam in pergameno, bon. quadraginta quinque.
 Pro non grauetur, idem quod supradictum est de inhibitione.
 Pro monitorio, seu inhibitione introductua litis, bon. tres.
 Pro arresto, bon. quindecim.
 Pro mandato de excarcando, bon. quindecim.
 Pro mandato in contumaciam vñque ad quamcunque summam in Curia, bon. tres.
 Extra Curiam in pergameno, bon. quadraginta quinque.
 Pro mandato executio, vñque ad summam scitorum decem, iul. vnuſ.
 Vñque ad vigintiquinque, iul. tres.
 Vñque ad centum, scuta duo in totum.
 Vñque ad ducentia, scuta duo in totum.
 Vñque ad quamcunque summam, scuta quatuor in totum.
 Pro mandato de euacando, vel de amouendo, aut simili, iul. tres.
 Pro mandato de immittendo, seu de manutencendo, iul. tres.
 Pro mandato de confignandis pignoribus, seu deliberando, aut de restituendo, iul. vnuſ.
 Pro obligatione, seu fiduciione de stando iuri, & indicatum soluendo, seu de representando in officio, iul. vnuſ.
 Extra officium, iul. duo.
 Extra officium in venditione pignorum intitulata.

Pro supercessoria in venditione pignorum intitulata per Notarium Hebraeum Banckerij, iul. vnuſ.
 Pro perquisitione bonorum generaliter apud omnes hebreos banckerios fienda, iul. quinque.
 Si autem fiat pro maiori parte dictorum banckeriorum, iul. quatuor.
 Si pro medietate corundem banckeriorum, bon. vigintiquinque.
 Si pro minori numero, iul. duo.
 Pro extractu bene factio iuxta reformationem Sanctissimi Domini nostri, pro qualibet folio soluatur prout in alijs Curis.
 Pro examine testis super materiis, iul. vnuſ.
 Super articulis autem fine interrogatorij, iul. duo.
 Cum interrogatorij non excedentibus numerum trinum, iul. tres.
 In excelsius autem soluatur arbitrio Iudicis.
 Pro sumARIO cuiuslibet testis, computata mercede scripturae, tantum quantum pro examine eiudem.
 Pro restituitione iurium quorumcunque uno actu productorum, iul. vnuſ.
 Et si notarium copiam fecerit ultra iulum praedictum recipiat, vt infra pro copia.
 Pro restituitione bonorum depositorum valoris vñque ad summam scutorum decem vna cum quietantia, iul. vnuſ.
 Valoris autem vñque ad vigintiquinque, iul. duo.
 Vñque ad quinquaginta, iulij tres.
 Vñque ad quamcunque summam, bon. quadraginta quinque.
 Pro consiliatione depositi, sive cedulae ipsius cum quietatione pro qualibet fecuto, bon. duo.
 Pro simplici copia bene scripta ad instar boni originalis apocarum, & aliarum, pro qualibet folio iul. vnuſ.
 Pro rōitu instrumenti procurat ad exi endum, sive ad alia quamcunque negotia, iul. vnuſ.
 Pro fide, seu instrumento publico dicta procurat ad negotia quaecunque, iul. duo.
 Pro rogatu instrumentorum pro qualibet centenario vñque ad fecta quingenta, iul. duo.
 A quingenta vñque ad duo millia pro qualibet centenario bon. quindecim.
 A duobus millibus vñque ad quamcunque summan, scuta quinque.
 Pro copia simplici dictorum instrumentorum integræ soluatur pro medietate, si vero fine die, anno, & testibus, ita vt non probet, soluatur quatum supradictum est pro copia simplici alterum scripturarum.
 Pro instrumentis publicis, seu fide illorum vñque ad scuta viginti quinque, iul. tres.
 Vñque ad scuta quinquaginta, iul. quinque.
 A quinquaginta vñque ad tercenta, scutum vnum pro qualibet centenario.
 A tercentis vñque ad milles, scuta quinque.
 Ab inde supra, scutum vnum pro qualibet miliiari.
 Pro fide citationis, intimationis, seu alterius cuiuslibet

libet actus, iul. vnum.
Pro fide litis pendentia, iul. vnum.
Pro instrumento publico sententia vique ad summam scutorum centum, bon. vnum pro qualibet scuto.
Ab inde supra vique ad quamcunque summam, iul. quindecim.
Pro deputatione Curatoris, iul. duo.
Pro extactione, seu fide partitarum ultra viati cum si fieri contingat, bon. tres pro qualibet partita.
Pro viatico, iul. vnum.
Pro decreto admissionis ad exercitium fenerandi in perpetuum, scuta quinque.
Pro decreto dictae admissionis ad tempus scuta duo, & iul. quinque.
Pro approbatione libri Hebraeorum bancherorum, bon. vigintiquinque.
Pro venditione pignorum, bon. duo pro qualibet pignore vendito.
Pro supradictio pignorum venditorum, bon. duo pro qualibet scuto.
Pro fide, seu quicquanta dicti supradicti, vique

79
ad scuta quinque, bon. tres pro qualibet scuto.
Vique ad decem, bon. duo pro qualibet scuto.
Vique ad vi. inti, bon. vnum cum dimidio.
V que ad quadrangula, in totum iul. quatuor.
Ab inde supra vique ad summam quamcunque, in totum iul. quinque.
Pro obligatione, & fideiustitia pro bollettinis amissis vnà cum bollettino dādo vique ad summam scutorum quinque, bon. quinque.
A scuta quinque vique ad decem, iul. vnum.
A decem vique ad vigintiquinque, bon. quindecim.
A vigintiquinque vique ad centum, iul. tres.
Ab inde supra vique ad quamcunque summam iul. quinque.
Pro examine listæ expensarum, iul. vnum.
In causis in hac taxa omisis procedatur de similibus ad similia.
In criminalibus seruetur taxa scl. rec. Pij Papæ Quarti à Sanctissimo Nostro innouata.
Pignora vendenda vendantur vnà cum suis inuolucris positis in pignoratione sub pena arbitrio Iudicis.

Ordini, & tasse da osservarsi dalli Guardiani delle Carceri.

ET prima li Capitani, & Guardiani di qual fiugglia Carcere tengano vn libro, nel quale debbano scriuere tutti quelli, che intraranno prigione, ciprimento non solo cosa, che mandato, ad infanza di chi, perche causa, & le per s'fpetto di fuga, ma anco quando entrano in secreta, & quando escano alla larga, & se inanzi, o doppo pranzo, & parimente la sera, se inanzi, o doppo cena, à fine che si possa far conto dell pasti, & li non scritti al libro non siano tenuti pagare ne spese, ne cos'alcuna per conto di Carcere, & non essendo scritto il tempo preciso, come di sopra, non si paghi cosa alcuna per quel giorno, così dell'entrata, come dell'uscita.

Item siano obligati tener vna cassa forata con due chiaui, de quali vna ne tenga il Capitano, & l'altra il Procurator de poteri, nella quale s'habbino a riporre tutte le robbe, & dinari, che si troueranno appresso quelli, che faranno condotti, & scriuerto nel libro per inventario fatto in presenza del Carcerato, & testimonij, & non lo facendo, siano puniti come di fusto, con quella pena, che parerà à Monsignore Gouvernatore di Roma, o al Chicrico Presidente delle Carceri pro tempore.

Sia in arbitrio di Carcerati farsi le spese da se, etiam in secreta facendosi portar da mangiare come li parrà, se però altro per qualche ragione non ordinasse il superiore, ne possa il Capitano, o Guardiano in alcun modo direttamente, o indirettamente impedire, ne muovareli di luogo, o trattarli peggio per questo, che si faccian le spese da se, o per qualfiugglia altro suo pretesto credito, sotto le pene infracit-

te, facendo solo diligenza quanto à quelli, che faranno in secreta, che non se li portino polize, o imbacciate.

Et facendosi il Carcerato le spese da se, non possi il Guardiano, o Capitano per il seruizio dimandare cosa alcuna.

Per le spese, che faranno alli prigionij in secreta, non possi no pigliare più di vn carlino per pasto, & siano obligati à dari buon pane, & buon vino à bastanza, & vna libra almeno di carne il giorno con la minestra, & quando non si mangia carne, dari ora, o pece secondo li tempi boonestamente.

Ne possino metter mano à botte di vino per li prigionij, se prima non sia prouata dal Procurator de poteri.

Non dando, o non facendo come di sopra, per ogni volta, che contrauerano li Capitani caschino in pena de scudi dieci, da applicarsi vn quarto al Procurator substituto sopra il governo de prigionij, & gli altri tre quarti à San Leonardo, & inoltre di star' alla berlina, per quel giorno.

Et li Guardiani, o Seruidori, che seruiranno, non lo recluendo i pfo factò s'intendino esser incorsi nella pena della frusta, alli quali Guardiani, o seruidori si darà fede contra il Capitano senz'altro testimonio.

Non possino pigliare da quelli, che stanno nelle Camere più di baioechi cinque il giorno, ecetto, che in Tor di Nona, & Corte Sauella dove si permette il solito dvn giulio per persona.

Non possino mettere, ne tenere in dette Camere maggior numero di persone di quello, che farà incerto di superiori delle Carceri (à quali però si ordina che lo scriuino quanto sopra)

80 sopra dette camere) senza espresso cōsenso d'cisi carcerati , o particolar ordine de superiori predicti ; In qual caso però non si accresca la mercede statuita alle Camere , ma si diuida egualmente tra tutti , facendo il conto con l'intervento del Procuratore de poueri , & deputati della Carità .

Et alle controversie di chi volesse star nelle camere , o nelle fale , & non fosse meritevole , il Prelato delle Carceri deputato dalla Carità prò tempore habbia à rimediare , & diffinire .

Per la publica de sopra per qualsiuoglia lungo tempo , non si paghi più di cinque giuli , per Carcerato all'vicere che farà , & standoci meno di sei giorni , non paghi più dvn grosso il giorno .

Per la publica di mezzo per qualsiuoglia lungo tempo non si paghi più di tre giuli per Carcerato all'vicere , & standoci meno di se giorni , non paghi più di tre baiochii il giorno .

Le pubbliche da basso , & le pubbliche delle donne siano gratis .

Parimente le pubbliche de Religiosi gratis , & le porte siano aperte .

Per la sala , doue si fà la Visita , Cortili , Tinelli , Corridori , & altri luoghi fuori dell'sudetti , non si paghi cos'alcuna . Ei l'abuso , & nome di passeggiò s'intenda leuato via affatto .